
UCHWAŁA NR XXXI/214/13
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 18 czerwca 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie podziału Gminy Będzino na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113; zm.: Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) oraz 
art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, zm. Nr 
26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 
171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281), Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXII/149/12 Rady Gminy w Będzinie z 11 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy 
Będzino na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Zach.Pom. z 2012 r. poz. 2102), wprowadza się następujące zmiany: 

1. Na terenie Gminy Będzino tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa się następująco: 

Nr okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
wyborczym

1 
m. Barninek, m. Dobiesławiec, Mścice - ulice: Akacjowa, 
Bałtycka, Brzozowa, Jabłoniowa, Klonowa, Świerkowa, 
m. Podamirowo, m. Radomno, m. Strzeżenice 

1

2 
m. Mścice – ulice: Chabrowa, Dworcowa, Gerberowa, 
Koszalińska od nr 76-128 /parzyste/, Północna, Różana, 
Tulipanowa 

1

3 m. Mścice - ulice: Koszalińska od nr 69 do nr 9 /nieparzyste/, 
Południowa, Spokojna 1

4 
m. Łubniki, m. Mścice – ulice: Koszalińska od nr 1 do nr 67A 
/nieparzyste/, Koszalińska od nr 2 do nr 74 /parzyste/, Kościelna, 
Malinowa Ogrodowa, Parkowa, Rzemieślnicza, Szkolna, Zalesie, 
m. Przybyradz 

1

5 m. Dobre, m. Dobre Małe, m. Pakosław, m. Popowo, 
m. Świercz, m. Ziębrze 1 

6 m. Stoisław 1

7 m. Będzino, m. Komory 1

8 m. Barnin, m. Będzinko, m. Kazimierz Pomorski, m. Łekno, 
m. Mączno m. Zagaje 1

9 m. Borkowice, m. Kładno, m .Miłogoszcz, m. Pleśna, 
m. Śmiechów 1

10 m. Dworek, m. Kiszkowo, m. Skrzeszewo, m. 
Słowienkowo, m. Uliszki 1 

Id: 78A60076-F38F-41C6-8C8C-E771B4EDC599. Podpisany Strona 1



11 
m. Dobrzyca od nr 1 do nr 58 i nr 60 oraz od nr 97 do nr 
110 
m. Podbórz, m. Smolne 

1

12 
m. Dobrzyca nr 59 i od nr 61 do nr 96 oraz od nr 111 do nr 
117, 
m. Wierzchomino m. Wierzchominko 

1

13 m. Strachomino, m. Strzepowo 1

14 m. Tymień od nr 18 do nr 26, od nr 43 
do nr 48 oraz nr 51 1

15 
m. Łasin Koszaliński, m. Łopienica, m. Tymień od nr 1 do 
nr 17, od nr 27 do nr 38 oraz nr 40 i nr 49 m. Wiciąże 
Pierwsze 

1

2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/350/10 Rady Gminy w Będzinie z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 
podziału Gminy Będzino na okręgi wyborcze ich granice, numery oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

Id: 78A60076-F38F-41C6-8C8C-E771B4EDC599. Podpisany Strona 2




